附件一   

宏齊科技股份有限公司 

一百一十一年度營業報告書 
111年全球消費性市場歷經上半年晶片及關鍵零組件大缺貨後，下半年因俄烏戰爭持續造

成原物料上漲、通貨膨脹，中國疫情封控政策連帶造成消費市場需求疲弱與終端成品庫存攀

升。根據 TrendForce 分析，111年 LED市場產值較前一年度明顯下滑約 19%，其中，除了 Mini 
LED 背光市場成長高達 40% 以上外，照明與紫外線 LED皆有較大的跌幅。展望 112 年，雖
然總體經濟仍呈現疲弱，且存在相當多不確定因素，但仍期望下半年度終端庫存將趨於正常水

位，且能帶動訂單發展，因此預期 112年 LED市場產值將呈現個位數成長。